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PROJEKTI
NDRECA-SH&P

Projekt i investuar ne vitin
2017 dhe realizuar nga
vëllezërit Ndreca.

Teknologji e kompanisë 
 Schauer Agrotronic, përfshin
një sistem bashkëkohor
menaxhimi (smart) dhe
sistemin e thatë të ushqimit
(ARGOS).



Asistenca dhe montimi
në terren realizuar nga
Austria Praemix shpk.

Investimi i realizuar
është totalisht i fokusuar
vetëm në sektorin e
majmërisë së derrit 25-
100 kg. 

Kapacitetet e planifikuara
3 stalla, 700 krerë secila e
bejnë majmërimin e derrit
me të thjeshtë. 

austriapraemix
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